
  

株式会社 スーパ－サンコ－ 

新型コロナウイルス感染拡大に対する取り組みについて 

 

お客様と従業員の安全を最優先考えた上で、様々な新型コロナウイルス感染防止対策を行い

ながら営業して参ります。 

 

1 売り場での感染予防対策 

（1） 店舗入口等へのアルコールスプレーの設置 

（2） カゴ・買物カートの取っ手部分の定期的な消毒 

（3） 清算を待つお客様同士の間隔を確保いていただくため、床に待ち位置を表示 

（4） お客様とレジ係との間にレジガードを設置 

（5） ホームページでの「混雑時間帯」の目安として Google マップで店舗情報へのリンク

ボタンを設けています。 

 

2 従業員の感染予防対策 

（1） 全員マスクの着用および手洗い、消毒の徹底 

（2） 出勤時の検温および記録 

（3） レジ係の手袋着用および各レジへのアルコールスプレーの設置 

（4） 従業員休憩室の常時換気 

 

３ お客様へのご協力依頼 

（1） マスク着用でのご来店をお願い致します。 

（2） レジにはお一人でお並びいただき、他のお客様との間隔確保をお願いします。 

 

お客様のニーズにお応えしながら安心してお買い物いただけるよう取組んでまいります。お客

様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


